РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ

Администрация

 муниципального образования

«Шовгеновский район»

385440, а. Хакуринохабль,

ул. Шовгенова, 9
	[image: image1.png]

	АДЫГЭ РЕСПУБЛИК

Муниципальнэ образованиеу

«Шэуджэн район»

иадминистрацие

385440, къ. Хьакурынэхьабл,

ур. Шэуджэным ыцI, 9

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 09.10.2018 г. № 539
а.  Хакуринохабль

О предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка по адресу: Республика Адыгея, Шовгеновский район, а.Кабехабль, ул.Каплана Непшекуева, 16 для строительства автомойки мощностью не более двух постов
В соответствии со ст.39 Градостроительного Кодекса № 191-ФЗ от 29.12.2004г., с Положением "О порядке организации и проведения общественных обсуждений или публичных слушаний в области градостроительной деятельности в Шовгеновском районе", утвержденным решением Совета народных депутатов Шовгеновского района от 13.07.2018 г. №83, с Уставом муниципального образования «Шовгеновский район», на основании заявления Хоконовой Фатимы Аслановны от 05.09.2018 г. и заключения публичных слушаний от 08.10.2018 г.
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Предоставить разрешение на условно разрешенный вид использования земельного участка по адресу: Республика Адыгея, Шовгеновский район, а.Кабехабль, ул.Каплана Непшекуева, 16 для строительства автомойки мощностью не более двух постов.
2. Опубликовать настоящее постановление в районной газете «Заря» и разместить на официальном сайте администрации МО «Шовгеновский район».

3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на отдел архитектуры и градостроительства МО «Шовгеновский район»

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
	Глава администрации

МО «Шовгеновский район»

	Р. Р. Аутлев